[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.03.2017                     № 0012/3

О внесении изменений в Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2015 № 0110

Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения  в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный  постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2015 № 0110 изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
3. Постановление Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 27.03.2016 № 0024/6 признать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Е.Е.Ласкина

Приложение к постановлению                                                                                         Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области
от 01.03.2017 № 0012/3

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование объекта
	Балансодержатель
	Реестровый
номер

	Адрес
(место
нахождение)
	Технические характеристики объекта
	Информация об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринима-тельства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Производства тепловой энергии и теплоснабжения

1.

Здание котельной
	МО Тюшинское сельское поселение

1/2-06

д.Тюшино, д.б/н
	06-1990 года ввода
	по договору № 2 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоТеплаСети» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	2.
	Тепловые сети
	МО Тюшинское сельское поселение
	2/2-06
	д.Тюшино
	06-1990 года ввода
1607 м
	по договору № 2 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоТеплаСети» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	Подъем и транспортировка воды

	3
	Водонапорная башня
	МО Тюшинское сельское поселение

3/2-06
	д.Тюшино
	1974 года ввода
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	4
	Водонапорная башня
	МО Тюшинское сельское поселение

4/2-06
	д.Тюшино
	1979 года ввода
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	5
	Артскважина
	МО Тюшинское сельское поселение
	5/2-06
	д.Тюшино
	1970 года ввода
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	6
	Сеть водопровода
	МО Тюшинское сельское поселение
	7/2-06
	д.Тюшино
	1970 года ввода,
1800 м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	7
	Сеть водопровода
	МО Тюшинское сельское поселение
	8/2-06
	д.Тюшино
	1984 года ввода,
1300 м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	8
	Сеть водопровода 16 кв. дома
	МО Тюшинское сельское поселение
	9/2-06
	д.Тюшино
	2002 года ввода,
23 м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	9
	Водонапорная башня
	МО Тюшинское сельское поселение
	11/2-06
	д.Бельчевицы
	1971 года ввода
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	10
	Артскважина
	МО Тюшинское сельское поселение
	12/2-06
	д.Бельчевицы
	1971 года ввода
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	11
	Сеть водопровода
	МО Тюшинское сельское поселение
	13/2-06
	д.Бельчевицы
	1971 года ввода,
3680 м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	12
	Водонапорная башня
	МО Тюшинское сельское поселение
	14/2-06
	д.Кочкорово
	1969 года ввода

	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	13
	Артскважина
	МО Тюшинское сельское поселение
	15/2-06
	д.Кочкорово
	1969 года ввода

	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	14
	Сеть водопровода
	МО Тюшинское сельское поселение
	16/2-06
	д.Кочкорово
	1969 года ввода,
2921 м

	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	15
	Земельный участок для обслуживания водонапорной башни
	МО Тюшинское сельское поселение
	2/2/03/14/3/152
	д.Бельчевицы
	кад.номер 67:10:1390101:152,
1612 кв.м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	16
	Земельный участок для обслуживания артскважины
	МО Тюшинское сельское поселение
	2/2/03/14/4/124
	д.Бельчевицы
	кад.номер 67:10:1390101:124,
3484 кв.м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	17
	Земельный участок для обслуживания для обслуживания водонапорной башни и артскважины
	МО Тюшинское сельское поселение
	2/2/03/14/5/46
	д.Кочкорово
	кад.номер 67:10:1340101:46,
2907 кв.м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	18
	Земельный участок для обслуживания для обслуживания водонапорных башен и артскважины
	МО Тюшинское сельское поселение
	2/2/03/14/6/29
	д.Тюшино
	кад.номер 67:10:1170101:29,
3600 кв.м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	19
	Сеть водопровода
	МО Тюшинское сельское поселение
	18/2-06
	д.Шутовка
	1993 года ввода,
6200 м

	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	20
	Артскважина
	МО Тюшинское сельское поселение
	19/2-06
	д.Шутовка
	1993 года ввода

	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	21
	Водонапорная башня
	МО Тюшинское сельское поселение
	12/2-06
	д.Шутовка
	1993 года ввода

	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	22
	Земельный участок для обслуживания для обслуживания водонапорной башни и артскважины
	МО Тюшинское сельское поселение
	2/2/03/14/2/344
	д.Тюшино
	кад.номер 67:10:1420101:344,
3600 кв.м
	по договору № 1 безвозмездного пользования от 24.02.2017, ООО «КардымовоВодоканал» на срок – 11 месяцев с даты заключения договора

	23
	3-квартирный жилой дом
	МО Тюшинское сельское поселение
	43/1-06
	ст.Приднепровская, 558 км, д.б/н
	1967 года ввода

	------

	24
	16-квартирный жилой дом
	МО Тюшинское сельское поселение
	52/1-08
	д.Тюшино, ул.Северная, д.4
	1986 года ввода
	------

image1.png